
CNX 110 – Khantoke Middag & Dans uppvisning ( privat eller grupp tur )  
Dagligen från Chiang Mai, både som privat eller grupp tur. 
 
En formell presentation, där gästerna sitter på golvet runt ett runt bord och blir 
serverade nord thailändska maträtter från små tallrikar och skålar, samtidigt så roas 
ni med ett musik & dans uppträdande av den lokala bergsbefolkningen, Akha, Yao, Meo, Lisu 
och Karen stammar. 
 
Turen inkluderar: transport till/från ert hotell, entré avgift och engelskspråkig guide. Inga 
drycker är inkluderade. 
 
CNX 20 - ½ dags  cykling tur ( privat tur)  
 
Dagligen från Chiang Mai, endast som privat tur. 
Den här turen är perfekt för dom som vill kombinera motion med 
historia & arkitekt tur på ett naturvänligt sätt.  
Vi börjar med att cykla längs med landsvägen en kort bit innan vi 

svänger in på landsbygden. Vårt första stop blir vid 
det gamla kungliga templet Wat Kanthom, där 
ligger kung Mengrais tempel. Vi fortsätter sedan 
och vårt nästa stopp blir vid templet Wat Ho Nong 
som har kvar fornlämningar av den gamla tempelingången. Ett annat tempel som är ett 
arkitekturiskt kulturarv är Wat Chidee Liam, och det ligger också i vårt program  tillsammans 
med Wat That Kao och Wat Phajao Ongdam. På vägen hem besöker vi också en lokal marknad. 
 
Turen inkluderar: transport från/till ert hotell, entré avgifter och engelskspråkig guide. Inga 

drycker är inkluderade. 
 
CNX 40 – ½ dag – Doi Suthep templet & Phuping palatset (privat & grupp tur ). 
 
Dagligen från Chiang Mai, privat eller grupp tur. 
 
Besök det mest heliga templet i Chiang Mai, Wat Prathat Doi 
Suthep, 15 km från centrala Chiang Mai och 3,500 ft över 
havet. Se den fantastiska guld pagodan som innehåller 
relikerna av den heliga Buddha. Den natursköna vägen går 
uppför  berget genom nationalparken Doi Pui.  

Om du vandrar uppför de 300 trappsteg kan du se den fantastiska gyllene Pagodan 
som innehåller relikerna av Lord Buddha. Den byggdes 1383 och det sägs att var den 
elefant som bar reliken av  Buddha stannade för att vila, där skulle  Pagodan med relikerna byggas. 
 Från templet kan du njuta av en underbar utsikt över Chiang Mai city. Platsen är väldigt helig och ofta besökt av 
Thailändska Buddister. 4 km högre upp i bergen ligger kungens vinter palats ”Phuping Palace”. Om den kungliga 
familjen ej är där kan man vandra omkring i den vackra trädgården.  
 
Turen inkluderar: transport från/till ert hotell, entré avgifter och en engelskspråkig guide. Inga drycker ingår. 
 
CNX 50 – ½ dagstur  Hantverkstur (Privat eller grupp tur)  
 
Dagligen från Chiang Mai privat eller i grupp. 
Besök lokala hantverks centrumet i Sankampaeng distriktet. Huvudattraktionen  är att 
se de lokala hantverkarna i arbete, några hantverk ni kommer att få se är Silver smide , 
handvävda textiler av silke och bomull, fina teakträ sniderier och tillverkningar av 
parasoller som målas för hand i en variation av blomster designer. 
 
Turen inkluderar: Transport från & till ert hotell, entré avgifter och engelskspråkig guide.  



 
CNX  60 – ½ Dag  Elefanter i arbete, orkidé odling och fjärils farm   
 
Dagligen från Chiang Mai, som privat eller grupp tur. 

 
Den här turen tar oss till kända Maesa elefant camp, 30 km u  tanför Chiang 
Mai. Under denna tidiga morgon får vi chansen att lära oss mycket om detta 
fantastiska djur. I den väl koordinerade  uppvisningen, visar mahouts hur dom 
tränar elefanterna, lär dom att lyda order, dra trädstammar och arbeta i 
djungeln. På vägen tillbaks till Chiang Mai stannar vi vid en orkidé odling som 
innehåller mer än 50 olika arter av färgglada orkidéer och på samma ställe finns 
också en fjärils farm som ni kan besöka. 
 
Turen inkluderar: Transport från & till ert hotell, entré avgifter och 

engelskspråkig guide. Inga drycker är inkluderade. 
 
CNX 10 – heldags tur, Elefant ridning och flottfärd. ( privat eller grupp tur )  
 
Dagligen från Chiang Mai, som privat eller grupp tur.  
Den här turen passer perfekt till den som inte har så mycket tid 
men som ändå vill uppleva så mycket som möjligt. På denna heldags 
tur får ni en liten smak på vad norra Thailand har att erbjuda. Vi kör 
norrut ifrån Chiang Mai för ett besök på ett Elefant läger där vi 
kommer se en en elefant show och efter det spenderar vi en timme 
ridande på elefant genom den tjocka och exotiska djungeln.  För att verkligen få känna på den 
Thailändska landsbygden och by-livet så fortsätter vi sen på oxkärra runt byn. Sedan tar vi oss tillbaks 
till lägret för lunch. Efter lunch fortsätter vi vår tur med bambu flotte ca 1 
timme på Taeng floden. På vägen tillbaks till Chiang Mai stannar vi vid en orkidé 
odling.  
 
Obs, denna resplan är bara ett exempel på hur er dag kan komma att se ut, 
beroende på väder och säsong kan små ändringar göras. 
 
Turen inkluderar: Transport från & till ert hotell i luftkonditionerad van, Lunch, 
entré avgifter, elefant ridning, oxkärretur, flottfärd och engelskspråkig guide. 
Inga drycker är inkluderade. 
 
CNX 100 – Dagstur, Den Gyllene Triangeln ( privat eller grupp tur) 
 
Dagligen från Chiang Mai, som privat eller grupp tur.  
En lång bilfärd från Chiang Mai längs med vackra & pittoreska vyer, genom de 
nordliga bergen och dalarna via varmvattenkällan i Maekachan Distriktet. Vi 
besöker bergsbefolknings byarna Yao och Ahka, utforskar dessa väldigt 
enkla byar, deras unika traditionella dräkter, deras traditioner och dialekter.  
Vi fortsätter till gränsen av staden Mae Sai och den nordligaste punkten i 
Thailand. Här kan ni shoppa på gräns marknaden. 
Lunch  på en lokal restaurang och sen besöker vi den världskända Gyllene 
Triangel och en utsiktsplats med fantastisk utsikt över floden Mae Khong. Sen blir det besök i de 
arkeologiska ruinerna av staden Chiang Saen, den första huvudstaden i norra Thailand. Vi anländer 
tillbaks i Chiang Mai på sena eftermiddagen. 
 
Turen inkluderar: Transport från & till ert hotell, entré avgifter, lunch och engelskspråkig guide. Inga drycker är 
inkluderade. 



 
CNX 30 – Dags tur ,  Lampang och Elefant beskydds center ( privat eller grupp tur). 
 
Dagliigen. från Chiang Mai, som privat eller grupp tur. 
Vi lämnar Chiang Mai tidigt på morgonen och reser i privat van via Lampoon till 
Elefant Beskydds Centret i Lampang provinsen.  Det här är det enda stället i världen 
där ett sjukhus och ett rekreation center är bara dedicerat till elefanter. Vi visas runt 
på området och lär oss mer om detta fantastiska djur och ser dom bli tränade. 
 Efteråt fortsätter vi till ”the Jungle Market”. Det är en sorts marknad som ni inte 
kan hitta på många platser i Thailand. Här kan ni se delikatesser som ni aldrig hört  

eller drömt om. Efter detta fortsätter vi till Lampang City, där vi äter lunch på en lokal 
restaurang. 
 Efter lunch besöker vi Lampang  City och dess mest kända tempel, WatPhra Kaew Dontao och 
Wat Sri Longmuang. På vägen tillbaks till Chiang  Mai stannar vi på en odling av vilda Orkidéer 
och en lokal marknad. 

 
Turen inkluderar: Transport från & till ert hotell, entré avgifter, lunch och engelskspråkig guide. Inga drycker är 
inkluderade. 
 
CNX  95  - 2 dagar / 1 natt – Chiang Dao trekking inkl elefant ridning och flottfärd ( privat tur) 
 
Dagligen från Chiang Mai, men endast som privat tur. 
En liten äventyrs tur, som passar alla som vill sova över hos bergsbefolkning men inte vill vandra mycket och har 
lite ont om tid.  
Guiden kommer att träffa klienterna dagen innan och kommer att efter det arrangera alla tillstånd som behövs. 
Om tex klienten vill ta med en extra väska med sig så ordnar guiden med detta. Täcken och myggnät förbereds men 
glöm inte egna lakan. 
 
Ändringar sker tyvärr alltid i ett trekking program, det har med naturen att göra och det är tyvärr inte möjligt att 
göra ett exakt program vecka efter vecka. 
 
Följande program är därför ett exempel på hur ett program skulle kunna se ut. Hur just erat program kommer att 
se ut beror på årstid och om nya stigar har hittats.  
Upplevelsen av er tur blir hur som helst den samma.  
 
Dag 1. kör vi från Chiang Mai till Mae Rim för att besöka den färgglada och exotiska lokala 
marknaden prisis norr  om Chiang Mai. Det är hit lokal befolkningen och olika bergsbefolknings 
stammar möts och byter varor, mest frukt, grönsaker och blommor.  Vi fortsätter sedan till 
Elefant tränings lägret i Chiang Dao, där vi ser hur elefanterna   
arbetar i djungeln med sina mahouts  som tränar dom. Lunch i lokal restaurang och efter det åker 

vi en pick up van till  en Karen by i Baan pha lai, där ifrån vandrar vi 40 
minuter till en Lisu by. Vi stannar och utforskar denna by och sedan fortsätter 
vi 10 minuter till en Akha by och den närliggande Palong byn, där äter vi 
middag och övernattar. 
 
Dag 2 . Frukost i Palong byn och sedan med elefant genom djungeln, ca 1- 1,5 
timmar. Med eleganterna tar vi oss till landsvägen och vi fortsätter med pick up van vidare till 
Chiang Dao grottorna. Lunch i en lokal restaurang och sedan fortsätter vi till ett flott läger åker 
vidare men  bambu flotte ner för floden Mae Ping.  Flottfärden tar ca 1- 1,5 timmar, beroende 

på strömmarna.  
På vägen tillbaks till Chiang Mai besöker vi en orkidé och fjärils farm och vi återkommer till Chiang Mai på den sena 
eftermiddagen. 
 
Turen inkluderar: All transfer med pick up van med en engelskspråkig guide , väldigt enkelt boende, 1 frukost, 2 
luncher och en middag. Alla entré avgifter ( flottfärd, elefant ridning etc ) . inga drycker ingår. 



 
CNX 92- 3 dagar 2 nätter – Chiang Rai Trekking, inkl Elefant ridning och en båt tur.   
 
Dagligen från Chiang Mai, endast som privat  tur. 
Det här är en underbar tur genom den tjocka djungeln i aren runt Chiang Rai. Du får chansen 
att lära känna bergsbefolkningen , lära er om deras språk och livsstil. Ni trekkar genom den 
vackra djungeln och lär er om floran och faunan från våra erfarna guider.  
 
Guiden kommer att träffa klienterna dagen innan och kommer att efter det arrangera alla 
tillstånd som behövs. Om tex klienten vill ta med en extra väska med sig så ordnar guiden med 
detta. Täcken och myggnät förbereds men glöm inte egna lakan. 
 
Ändringar sker tyvärr alltid i ett trekking program, det har med naturen att göra och det är 
tyvärr inte möjligt att göra ett exakt program vecka efter vecka. 
 
Följande program är därför ett exempel på hur ett program skulle kunna se ut. Hur 
just erat program kommer att se ut beror på årstid och om nya stigar har hittats.  
Upplevelsen av er tur blir hur som helst den samma.  
 
Dag 1.  Trekking guiden hämtar er på ert hotell kl 8.00 och sedan åker ni med pick 
up van ca 4 timmar till Chiang Rai. Bilfärden tar er genom vacker natur , ris fält och 
andra odlingar innan ni når Chiang Rai och floden Mae Kok. Efter lunch hoppar ni i 
en Longtail  båt för en båt tur på floden genom djungeln, här har ni goda chanser 
att se lokala bergsbefolknings byar.   

Ni hoppar av båten och fortsätter till fots ( 1-2 tim) till 
en Karen by. T 

uren fortsätter på elefant rygg ca 1 timme genom tjock 
djungel till en Karen by. Bergsbefolknings stammen 
Karen är den största minoritets stammen i Thailand 
och känd för deras kunskap om elefant träning.  
 Från Karen byn trekkar ni ca 1-2 timmar till byn Lahu. 
Guiden ordnar med middag medans ni utforskar byn 
och dess omgivningar. Ni spenderar sedan  natten i 
samma by. 

 
Dag 2. Efter frukosten fortsätter ni ca 3 timmar till en annan Lahu by, där ni äter lunch. Efter lunch en liten trekk 
på 2 timmar genom djungeln och risodlingar innan ni når en väldigt enkel Akha by, där ni spenderar natten. 
 
Dag 3.  Sista dagen startar  med en kort trekk till en närbelägen Chan 
by.  
Chans är Thailändare som ursprungligen invandrat från den Burmeiska 
staten Chan. Den här stammen bär inte traditionella kläder. Härifrån 
vandrar vi upp till landsvägen för att fortsätta med pick up van till  
gränsstaden och marknaden Mae Sai. 
Lunch vid den Gyllene Triangeln och innan vi återvänder ti ll Chiang 
Mai , besöker vi den gamla staden Chiang Saen. 
Vi återkommer till Chiang Mai sena eftermiddagen.  
 
Turen inkluderar: All transfer med pick up van med en engelskspråkig 
guide , väldigt enkelt boende, 2 frukost, 3 luncher och 2 middagar. Alla entré avgifter ( flottfärd, elefant ridning etc 
) . inga drycker ingår. 
 
 
 
 



 
CNX 90 – 3 dagar  2 nätter – Mae Taeng Trekking inkl elefant ridning och flottfärd. ( privat eller Grupp tur) 
 
Dagligen från Chiang Mai, som privat eller grupp tur. 

Det här är en underbar tur genom den tjocka djungeln i aren runt Maetang. Du får chansen att lära känna 
bergsbefolkningen , lära er om deras språk och livsstil. Ni trekkar genom den vackra djungeln och lär er om 
floran och faunan från våra erfarna guider.  

 
Guiden kommer att träffa klienterna dagen innan och kommer att efter det arrangera alla 
tillstånd som behövs. Om tex klienten vill ta med en extra väska med sig så ordnar guiden med 
detta. Täcken och myggnät förbereds men glöm inte egna lakan. 
 
Ändringar sker tyvärr alltid i ett trekking program, det har med naturen att göra och det är 
tyvärr inte möjligt att göra ett exakt program vecka efter vecka. 

 
Följande program är därför ett exempel på hur ett program skulle kunna se ut. Hur just erat program kommer att 

se ut beror på årstid och om nya stigar har hittats.  
Upplevelsen av er tur blir hur som helst den samma.  
 
Dag 1. vi kör ifrån Chiang Mai till Mae Malai för att 
besöka dess färggranna och exotiska lokala marknad. 
Det är här den lokala befolkningen och olika 
bergsbefolknings stammar, möts för att sälja sina 
grödor, mest blommor, frukt och grönsaker. Dagens 
lunch blir en pick nick vid ett vattenfall, där vi också 

har tid för lite avslappning och simtur i det friska vattnet. 
Efter lunch fortsätter vi per bil till en Shan bergsbefolknings by. Härifrån fortsätter vi per fot 
och trekkar ca 2,5 timmar till den nästa by där Lisu stammen bor. Här äter vi middag och 

övernattar i enkla hyddor i bergsbefolknings stil.  
 
Dag 2. Efter frukost spenderar vi morgonen trekkandes i djungel. 
Efter ca 3 timmar kommer vi till ett elefant läger. Här förbereder guiden lunch, och 
Mahouterna  förbereder elefanterna för vår eftermiddags tur.  
Efter en timmes ridning anländer vi till ett flott läger, där vi ska spendera natten. 
Innan middagen finns det tid för simning eller fiske i floden. Vi åter och sover i 
lägret. 
 
Dag 3. efter en härlig frukost i 
djungeln, sätter vi oss på en Bambu 
flotte för en lugn tur nerför floden i 
ca 3 timmar. 
På väger stannar vi vid andra 
bergsbefolknings stammar som 

Karen och Lahu, för att lära oss mer om deras livsstil. Lunch äter vi i 
en Lahu by.  
Efter lunch är det tid för lite mer spännande flottfärd, nedför 
strömmar och forsar! Denna ”experience of a lifetime” färd slutar 
vid en Shan bergsbefolknings by och här ifrån åker vi bil tillbaks till 
Chiang Mai och ert hotell. 
 
Turen inkluderar: All transfer med pick up van med en engelskspråkig guide , väldigt enkelt boende, 2 frukost, 3 
luncher och 2 middagar. Alla entré avgifter ( flottfärd, elefant ridning etc ) . inga drycker ingår. 
 
 
 



CNX 98 – 3 dagar / 2 nätter – Doi Inthanon Trekking, inkl Elefant ridning och flottfärd, ( privat tur) 
 
Dagligen från Chiang Mai, endast som privat tur.  

 
En intensiv trekk med mycket variation och äventyr. En 3 dagars  rejäl trekk, genom fantastisk 
bergslandskap och passar de flesta i bra kondition och är ett väldigt bra sätt att lära känna olika 
bergsbefolknings stammar. Du får lära känna olika folkslagen, lära er om deras språk och livsstil.  Ni 
trekkar genom den vackra djungeln och lär er om floran och faunan från våra erfarna guider.  
 

Guiden kommer att träffa klienterna dagen innan och kommer att efter det arrangera alla tillstånd som behövs. 
Om tex klienten vill ta med en extra väska med sig så ordnar guiden med 
detta. Täcken och myggnät förbereds men glöm inte egna lakan.  
 
Ändringar sker tyvärr alltid i ett trekking program, det har med naturen 
att göra och det är tyvärr inte möjligt att göra ett exakt program vecka 
efter vecka. 
 
Följande program är därför ett exempel på hur ett program skulle kunna 
se ut. Hur just erat program kommer att se ut beror på årstid och om nya 
stigar har hittats.  

Upplevelsen av er tur blir hur som helst den samma.  
  
Dag 1. Vi startar tidigt från Chiang Mai och vårt första stopp blir i byn 
Sanpathong, där vi besöker den lokala marknaden. Det är här den lokala 
befolkningen och olika bergsbefolknings stammar, möts för att sälja sina 
grödor, mest blommor, frukt och grönsaker. 
Vi fortsätter till en Karen by där vi börjar vår trekk i två timmar innan vi 
kommer till en Hmong by. Vi utforskar denna by och äter middag och sover 
där. 

 
Dag 2.  Efter frukost vandrar vi en ganska hård trekk i ca 4 timmar tills vi kommer till ett elefantläger där vi äter 
lunch. Efter lunch tar elefanterna oss genom djungeln, inga berg är för branta för elefanterna och efter en timmes 
elefantritt fortsätter vi per fot i ca 30 minuter till en Karen by. Här äter vi middag och sover.  

 
Dag 3. Vår guide lagar igen vår frukost. Vi fortsätter vår 
vandring för ca 2 timmar till ett flott-läger, därifrån åker vi 
sedan bambu flotte ner för floden i ca 2 timmar sedan blir vi 
upphämtade av vår bil som tar oss till den närbelägna Shan byn 
där vi äter lunch. Efter lunch kör vi till det högsta berget i 
Thailand, där finns Kungen och Drottningens pagodor, dom 
byggdes i 1987 och 1992 när Kungen respektive Drottningen 
firade deras 60 års dag. Vi återkommer till Chiang Mai på 
eftermiddagen.  
 
  Turen inkluderar: All transfer med pick up van med en engelskspråkig guide , väldigt enkelt 

boende, 2 frukost, 3 luncher och 2 middagar. Alla entré avgifter ( flottfärd, elefant ridning etc ) . inga drycker 
ingår. 
 
 
 
 
 
 
 
 


